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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL DEPORTIVA Y CULTURAL LOST CALLE BIEDMA

NUMERO 535 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 11 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 185 11-02-2022

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2022 31/12/2022 11/12/2023
01/01/2023 31/12/2023 19/06/2024
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20285362394
20245529938
20313638414
23325134879
20374504879
20329688640

20289998714

Garay
Teves
Cesolari
Perez
Gago
Tello

Garcia

APELLIDO

NOMBRE

Gonzalo Alejandroo
Jesus Eduardo
Héctor Mauro

Luis Antonio

Alan Jair

Fernando Ariel

Rodrigo

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024

01/01/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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