

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL DEPORTIVA Y CULTURAL LOST	CALLE	BIEDMA
NÚMERO	535	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	11	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	185	11-02-2022

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	11/12/2023
01/01/2023	31/12/2023	19/06/2024

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20285362394	Garay	Gonzalo Alejandro	PRESIDENTE	01/01/2024	36
20245529938	Teves	Jesus Eduardo	SECRETARIO	01/01/2024	36
20313638414	Cesolari	Héctor Mauro	TESORERO	01/01/2024	36
23325134879	Perez	Luis Antonio	VOCAL TITULAR	01/01/2024	36
20374504879	Gago	Alan Jaír	VOCAL SUPLENTE	01/01/2024	36
20329688640	Tello	Fernando Ariel	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	01/01/2024	36
20289998714	García	Rodrigo	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	01/01/2024	36